
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

Z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

W sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na Wykonanie 

diagnozy cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach dla projektu 

prowadzonego przez Zamawiającego w ramach konkursu „Cyfrowa Gmina" 

realizowanego w ram ach Programu Operacyjnego Pol ska Cyfrowa na lata 2014 2020, 

Oś Priorytetowa V: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT EU. 
 

Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086.) zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuje komisje do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na wykonanie diagnozy 

cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach dla projektu prowadzonego przez 

Zamawiającego w ramach konkursu „Cyfrowa Gmina" realizowanego w ram ach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 2020, Oś Priorytetowa V:Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT EU.” w następującym składzie: 

 

1. Kamil Szarag - Przewodnicząca komisji, 

2. Tadeusz Majzner - Członek komisji 

3. Andrzej Czubiński - Członek komisji 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


